

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220700406  
Kundennr.: 17614  
Datum: 6. juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220700378 vom 05.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220700378: Externe Belegnr. ORDER #4766: *** Rückstand aus Auftrag: DA220011157 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4326				
1	10305		<b>Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm<sup>2</sup></b> Verlichtingskabel 7-polig, 7 x 1,00 mm <sup>2</sup> (50 m. rol)	200	Stück	1,09	218,00
2	60531		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,20 kg <b>HAPERT Zurr-Verschluss abschli</b>	3	Stück	15,97	47,91
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
3	80627		<b>200 V 690388</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	20,93	20,93
4	901641		<b>KFZ 35, KR 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	31,62	158,10
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220700419: Externe Belegnr. ORDER #4770:				
6	101490		<b>Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,12	41,20
7	90227		<b>KNOTT</b> gasveer tot 2700 kg (GF) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	32,94	32,94
8	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220700427: Externe Belegnr. ORDER #4775:				

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220700406

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	40012		<b>AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,52 kg	4	Stück	28,25	113,00
10	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220700431: Externe Belegnr. ORDER #4768:	1	Stück		
11	101490		<b>Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	4,12	412,00
12	42240		<b>Knott KS30 bis 3000 Kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	185,73	185,73
13	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220700433: Externe Belegnr. ORDER #4777:	1	Stück		
14	30133		<b>SECURITY Komplettrad 195R14C, 108N, TR603, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,75 kg	1	Stück	85,30	85,30
15	30131		<b>Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat band</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,85 kg	1	Stück	72,14	72,14
16	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220700440: Externe Belegnr. ORDER #4769:	1	Stück		
17	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002026 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2737	40	Stück	5,51	220,40
18	42607		<b>DoubleLock Fixed Lock B, SCM</b> DOUBLE-LOCK Fixed Lock B, koppelingsslot horizontale montage, incl. Padlock X slot (AL-SCM gekeurd)	6	Stück	74,36	446,16
19	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,44 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220700444: Externe Belegnr. ORDER #4779: *** Rückstand aus Auftrag: DA210022885	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220700406

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	10675		*** Ihre Belegnr.: ORDER #1002 <b>ASPÖCK - Flatpoint II LED</b> ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met 500 mm DC-kabel, rubberen onderkant, DC-verbinder, H: 46 x B: 102 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001081 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2578	50	Stück	4,21	210,50
21	402371		<b>BÜNTE Drucklager</b> BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	12	Stück	0,67	8,04
22	600380		<b>BÜNTE Steckdosenhalter INOX</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 16,25 kg</b>	25	Stück	4,06	101,50
23	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220700517: Externe Belegnr. ORDER #4776: *** Rückstand aus Auftrag: DA220004994 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3267	1	Stück		
24	42611		<b>DoubleLock Fixed Lock AKS3504,</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock AKS3504, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011278 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4341	1	Stück	74,36	74,36
25	20462		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> Gasveer voor paardentrailer incl. ogen Ø 8 mm N  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	6,59	6,59
26	90071		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 2,28 kg</b>	4	Stück	4,56	18,24
27	90067		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 1,64 kg</b>	4	Stück	4,31	17,24

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220700406

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
28	80016		Stofhoes voor PEITZ Ø 60/62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,60	4,80
29	21090		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 550 mm, 200 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	9,05	18,10
30	20453		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,70 kg	3	Stück	6,37	19,11
31	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	6,61	13,22
32	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	4,43	17,72
33	10288		Doorverbinder, geisoleerd, rood 0,50 - 1,50 mm2 Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg	200	Stück	0,05	10,00
34	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,31	26,20
35	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>2.599,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700406 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

191,888